'íMh
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS

OFICIO 070/2020 SESURB-15

Em 16 de abril de 2020.

Ao Presidente

Ednaldo dos Santos Passos

Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande
Praça Vereador Vital Muniz, 01

Boqueirão - Praia Grande/SP
CEP-11701-050

Assunto: Ofício n°181/2020 - Referente Requerimento n°. 06^020

Senhor Presidente,

Em atenção ao documento referenciado, segue em anexo com as

informações desta Secretaria, conforme solicitado.

Respeitosamente,

KATSU" íamine

Secretário Municipal d^Serviços Urbanos

(KY/vaf)

Av. Presidente Costa e Silva, 794 • Boqueirão • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

Ul: o.'Là o

/V.

^ leJco^^ 4 ̂  1.- (7^ -e
9)

'*■ KPH/Y ^ ^

~  i-Tf,

Sixreíário de Servsçq^t^í^^nos
'■CCIir;?,

; /j. '^/^í-^õf^cíl -o a-C/ 1^^^^
^SÁXA.b- I5<l11

■ X>í^Í€\j,

Gc, iíUa, jLKrr^.I
0'j/\.a^

, 0^. o^-doio.

SESURB-15.42
Senhora Diretora,

Informo que de acordo com o questionamento,
as cisternas da Sesurb possuem a capacidade de
armazenar até 300 mil litros de água pluvial.

Em 14 de abril de 2020.

AL '1

Diretg/T'." V) w^ão - ic S. Gérais
sp-i: - \y\' \ ■

-/r

Mrjüiyr<icc0 U
■  I

^rr^lbíO^/SOZD l

ENG.SORAIA W.MIlAN
Diretora de Depto. de Manutenção

SESURB

ENG. SüKaím ..L o.
Diretora de Depto. de Manutenção

SESUKtí